
Mariánské večeřadlo u Vodní kaple na Svatém Hostýně 

Každé význačné poutní místo má kromě milostného obrazu nebo sochy také pramen zázračné uzdravující vody.  
Na Svatém Hostýně tryská takový pramen ze skály na západním svahu, který podle staleté tradice vytryskl při tatarském obležení v r. 1241 při záchraně 

obležených křesťanů. 

A právě na tomhle požehnaném místě se pravidelně v měsících od května do října vždy v první sobotu v měsíci o 14:00 hod.  

koná MARIÁNSKÉ VEČEŘADLO pod vedením duchovního správce Svatého Hostýna P. Jiřího Šolce.  

V případě jakékoliv poutě pod vedením kněze doprovázejícího poutníky. 

Celá staletí má víra v zázračnou moc hostýnské vody hlubokou tradici ve zbožném moravském lidu. 

Všichni jste srdečně zváni! 

 

  


